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[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[Data 29.10.2021 ] 

 

Drejtuar: [BNT ELECTRONICS me NIPT: J61817047D dhe adresë: Bulevardi Zhan D'ark, 

Nd.32, Hyrja 16, Kati 2, Ap.1, Tiranë] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur e Thjeshtuar (shërbim) 

Numri i referencës së procedurës / referenca e Lotit: REF-08079-10-13-2021 

Lot 1 - REF-08088-10-13-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës : “Çinstalim , transferim dhe Instalim të aparaturave mjekësore 

(Skaner, Grafi–Skopi, Skopi, Mamografi) në ambientin e Ri të Rikonstruktuar të Spitalit 

Kukes”e ndarë në 3 lote: total prej 6.906.667 (gjashtemilione e nenteqind e gjashte mije e 

gjashteqind e gjashtedhjete e shtate ) Lekë pa TVSH. E ndare ne 3 lote : 

Loti 1.  Çinstalim , transferim dhe Instalim të aparaturave:   -Skaner , modeli Toshiba/TSX-021B 

dhe Grafi-Skopi modeli Toshiba/R-F Winmind+Radrex me fond limit 3.860.000 (tre milione e 

teteqindegjashtedhjetemije) leke pa tvsh, Kohëzgjatja e kontratës: 60 ditë nga nënshkrimi i 

kontratës. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti)  Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BNT ELECTRONICS                                                                     J61817047D   

Oferta në vleren  3,839,000(tre milion e tetëqind e tridhjete e nënte mije) lek pa Tvsh  

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:S’ka 

 

*  *  * 

 



Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik [BNT ELECTRONICS 

me NIPT: J61817047D , me adresë: Bulevardi Zhan D'ark, Nd.32, Hyrja 16, Kati 2, Ap.1, 

Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3,839,000(tre milion e tetëqind e tridhjete e nënte 

mije) lek pa Tvsh është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 28.10.2021     

 

                                                                 

   TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR                                                                 

Azem Elezaj 

 

     

 

 


